ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2025  № 160/1489

г. Ярославль

О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2314

В соответствии со статьями 22, 27 и пунктом 11 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2314

с правом решающего голоса Пионтковскую Ольгу Евгеньевну,

предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии

собранием избирателей по месту работы.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской области

и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2314.

3. Направить решение в газету «Ярославский агрокурьер» для

опубликования.

4.  Разместить решение на странице территориальной избирательной

комиссии официального сайта Избирательной комиссии Ярославской

области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Ярославского района

М.А. Поткину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                    М.А. Поткина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                   С.А. Касаткина